
Pokyny Mistrovství ČR KT 144 MHz 2010 
Národní žebříček 3,5 MHz klasika 2010 

 
Centrum soutěže: Dům dětí a mládeže Reneta Žírovice, Františkovy Lázně 
 
Doprava a parkování:   
Při příjezdu autem po obchvatu Františkových Lázní odbočit vlevo do Žírovic a dále po 
šipkách k DDM. Parkování na ploše u autobusové zastávky. 
Doprava vlakem – do žst. Františkovy Lázně, poté cca 2 km pěšky do Žírovic. 
 
Ubytování:  
typ A - čtyřlůžkové chatky – sociální zařízení na zahradě před objektem 
typ B - budova (na zemi) - sociální zařízení v objektu 
 
Stravování: :  
v objektu DDM – jídelníček viz propozice 
s ohledem na omezenou kapacitu kuchyně a jídelny prosím o postupné docházení na jídlo (na 
etapy) podle Vašich odjezdů na start a návratu z cíle 
 
Doprava na start a z cíle: 
vlastními vozidly, autobusem (dle objednávky) 
vzdálenost z místa ubytování na shromaždiště je v sobotu cca 11 km, v neděli cca 15 km 
Parkování: 
Sobota – na odbočce do kamenolomu – prosím zachovejte průjezd do objektu 
Neděle – na pravém okraji vozovky na Nový Žďár – prosím zachovejte průjezd silnicí 
 
Časový rozvrh  
 
Pátek 21.5.2010  do 22.30 h příjezd a prezence v centru soutěže 
    19.00 – 22.00 h trénink v obou pásmech 
 
Sobota 22.5.2010  07.30 – 08.45 h  snídaně   
    09.00 h odjezd na start (autobus odjíždí v 9.00 hod) 
   do 09.30 hod odevzdání všech přijímačů na startu 
   do 10.00 hod příjezd všech závodníků na start (shromaždiště) 
   10.00 h start závodu v pásmu 144 MHz 
   18.00 – 19.00 h večeře 
   19.15 hod vyhlášení výsledků v místě ubytování 
 
Neděle 23.5.2010 07.30 – 08.30 h snídaně 
   08.30 h odjezd na start (autobus odjíždí v 8.30 hod) 
   do 09.00 hod odevzdání všech přijímačů na startu 
   do 09.30 hod příjezd všech závodníků na start (shromaždiště) 
   09.30 h start závodu v pásmu 3,5 MHz 
   12.30 – 14.00 h oběd 
   do 14.30 h vyhlášení výsledků, odjezd 
 
 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


Technické informace k jednotlivým závodům: 
 
Mistrovství ČR na krátké trati v pásmu 144 MHz 
 
Pásmo 144 MHz : TX 1-5 : 144,500 MHz 
     MO  : 144,850 MHz 
Mapa   : Kozina, formát větší A4, M 1:15000 (není vodovzdorně upravena) 
Ražení   : SportIdent (kleště – při poruše SI se razí do mapy) 
Relace   : 30 sec 
Limit   : 120 min 
Start   : jeden pro všechny kategorie 
Startovní kolečko : 500 m 
 
Vyhledávání kontrol: 
D10: 12M  M10: 12M 
D13: 123M  M13: 123M 
D16: 1234M  M16: 2345M 
D20: 1245M  M20: 12345M 
D35: 1234M  M40: 2345M 
D50: 1235M  M50: 1235M 
   M60: 1235M 
 
Startovní časy: 
Do startu od 00.00 startují kategorie D10, D20, D35, M10, M16, M40, M60 
Do startu od 02.30 startují kategorie D13, D16, D50, M13, M20, M50 
 
NŽ klasika  v pásmu 3,5 MHz 
 
Pásmo 3,5 MHz : TX 1-5 : 3,58 MHz 
   : TX R1-R5 : 3,62 MHz   

  MO  : 3,54 MHz  
Mapa   : Kozina, formát větší A4, M 1:15000 (není vodovzdorně upravena) 
Ražení   : SportIdent (kleště – při poruše SI se razí do mapy) 
Relace   : 60 sec 
Limit   : 140 min 
Start 1   : pro kategorie MD13 – MD50/60, startovní kolečko 750 m 
Start 2   : pro kategorie MD10, startovní kolečko 500 m 
 
Vyhledávání kontrol 
 
D10: 45M   M10: 245M 
D13: 235M   M13: 2345M 
D16: R1R2R3R5M  M16: R1R2R3R4M 
D20: R2R3R4R5M  M20: R1R2R3R4R5M 
D35: 1235M   M40: 12345M 
D50: 2345M   M50: 1235M 
    M60: 2345M 
 
 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz


Společné pokyny a informace: 
 
Způsob ražení 
Elektronický systém SportIdent, v případě poruchy závodníci razí do mapy  
 
Charakter terénu 
Kontinentální, zalesněno 90% závodního prostoru, množství cest, místy kamenitý podklad, 
množství bažin,  
 
Zdravotnické zabezpečení - v cíli k dispozici zdravotník 
 
 
Předběžné výsledky 
V cílovém prostoru špagátostroj. 
 
Start a cíl 
V místě startu a cíle přístřešek, občerstvení, odvoz věcí ze startu na cíl zajištěn, doprava řidičů 
z cíle na start zajištěna. 
 
Startovní koridor : do 250 m, značený fáborky, konec označen cedulí Konec koridoru 
Cílový koridor : značený fáborky, posledních 10 m oboustranně souvisle značený 
Cílová čára  : razí se na cílové čáře (SportIdent) 
Cílový prostor  : po proběhnutí cílem se závodníci shromažďují v prostoru dle pokynů 
     pořadatele. 
 
 
Činovníci soutěže 
Delegát  : Michal Skrbek 
Hlavní rozhodčí : Vlasta Vlachová 
Ředitel soutěže : Miroslav Vlach 
Stavitel tratí  : Miroslav Vlach 
Vedoucí tratě  : Petr Čech 
Vedoucí startu  : Miroslav Vlach 
Vedoucí cíle  : Hanuš Valeška 
 
 
Zajímavosti v okolí: 
 
- Dvorana Glauberových pramenů Františkovy Lázně 
- přírodní rezervace SOOS (bahenní sopky) 
- čtvrtohorní sopka Komorní hůrka 
- motýlí farma Žírovice (otevřeno 10-17 hod) 
- chebský hrad, muzeum, Špalíček 
- muzeum Františkovy Lázně 
- Bismarkova rozhledna na Zelené hoře 
- hrad Seeberg 
- hrad Vildštejn Skalná 
- Göthovy skály 
 
Regenerace 
- Aquafórum Františkovy Lázně – plavecký bazén 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz

